שינוי תנאי הסכם
18 יט. שינויים בפרטי בית העסק שנרשמו בבקשה
19 כ. סיום ההסכם
20 כא. המחאת זכות
21 כב. פטור מנזקים הנגרמים לבית העסק
21 כג. שיפוי
21 כד. בנקאות בתקשורת
22 כה. משלוח הודעות ודיווחים
23 כו. שונות

# הסכם בית-עסק

תמצית התנאים המהותיים (בהתאם לפרק ג' לחוק שירותי תשלום, התשע"ט – 2019)

מקס איט פיננסים בע"מ ו/או מקס איט אשראים בע"מ ו/או מקס פיקדונות בע"מ ו/או כל חברת-בת אחרת של מקס איט פיננסים בע"מ ו/או מי מטעמן ו/או מי שיבוא במקומן ("החברה"). זהות נותן שירותי התשלום
שירותי סליקת עסקות בכרטיסי חיוב (וכן שירותים נלווים כגון הקדמת תשלומים ואשראי), והכול כמפורט בהסכם בית עסק, וכל הנספחים, התוספות והמסמכים הנלווים לו.

"הוראת קבע" – הוראה/ות תשלום או הרשאה/ות של הלקוח לחייב את כרטיסו לטובת בית העסק כאשר הסכום הכולל לא נקצב או שתקופת העסקה לא נקבעה מראש.

"החברה" – מקס איט פיננסים בע"מ ו/או מקס איט אשראים בע"מ ו/או מקס פיקדונות בע"מ ו/או כל חברת-בת אחרת של מקס איט פיננסים בע"מ ו/או מי מטעמן ו/או מי שיבוא במקומן.

"החוק" – חוק שירותי תשלום, התשע"ט – 2019.

"המכשיר" - המחשב, ציוד התקשורת (לרבות המודם), מכשיר הטלפון, הטלפון הסלולארי (לרבות טלפונים סלולאריים חכמים) וכל ציוד, חומרה ותוכנה שבשימוש בית העסק לצורך ביצוע ההתקשרות למחשב החברה וכל הפונקציות הנלוות, לרבות אבטחת-מידע.

למען הסר ספק, חתימת בית העסק על הצעת ההתקשרות מהווה תנאי למתן השירותים.

**"חוברת התפעול"** – מדריך הנחיות ותפעול לבית העסק.

**"חוק אשראי הוגן"** – חוק הסדרת הלוואות חוץ-בנקאיות (חוק אשראי הוגן), התשע"ז - 2017.

**"חוק הבנקאות"** – חוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א - 1981.

**"חוק נתוני אשראי"** – חוק נתוני אשראי, התשע"ו - 2016 וכן התקנות והצווים שהותקנו ו/או יותקנו מכוחו.

**"יום עסקים"** – יום שמוגדר כיום עסקים בהוראת ניהול בנקאי תקין, ואשר לגביו נוהגים תאגידים בנקאיים לקיים סליקה של הממסרים הבנקאיים.

6.6 עסקות למכירת דלקים ושמינים. מובהר שמתן אישור לעסקות למכירת דלקים ושמינים מותנית בחתימה על נספח מתאים.

6.7 עסקת ניכיון.

6.8 עסקות ו/או פעילות של נותני שירותי תשלום וגופים המפוקחים לפי חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים מוסדרים), התשע"ו-2016, מותנית בחתימה על נספח מתאים.

6.9 עסקות השכרת רכב ומלונאות מותנית בחתימה על נספח מתאים.

6.10 סוגי עסקות ו/או פעילויות כפי שיוגדרו על-ידי החברה מפעם לפעם, בשיקול דעתה.

6.11 מובהר, שאין בסיווג הנ"ל כדי למנוע סיווג עסקה מסוימת ליותר מסיווג אחד.

6.12 העסקות אשר אינן מפורטות לעיל, תיחשבה עסקות רגילות.

13.5 מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, בית העסק מצהיר ומתחייב, שהוא אינו פועל ולא יפעל במהלך תקופת הסכם זה, בתחומים האלה: אלכוהול, טבק, הימורים אסורים, כהגדרתם לפי דין, פורנוגרפיה, פרסומי תועבה, תרופות (לרבות "סם מרפא", "רעל", "רעל רפואי" ו"תכשיר" כמשמעותם בפקודת הרוקחים [נוסח חדש], תשמ"א – 1981), או כל תחום אחר עליו תודיע החברה מפעם לפעם.

13.6 שהמוצרים ו/או שהשירותים שהוא מציע אינם מזויפים ו/או מפריים זכויות יוצרים ו/או סודות מסחריים ו/או זכויות קניין רוחני של צד שלישי כלשהו. בית העסק מתחייב להציג להחברה את האישורים הנדרשים של אותו צד שלישי לצורך מכירת המוצרים ו/או השירותים על-ידי בית העסק, ככל שיידרש לכך.